
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
26. 6. 2022 

Zpovídá se před každou mší v kostele bez rezervace. Na zpovídání na faře je nutná rezervace 
na webu, v úterý od 16:00 do 18:00 (o. Miloslav) a ve čtvrtek od 19:00 do 20:30 (o. Josef). 

Dnes v neděli 26. 6. po všech mších je sbírka na Charitu. Dopis k této sbírce je na webu a na 
stolku vzadu v kostele. 

Ve čtvrtek 30. 6. po mši svaté pro děti bude tradiční opékání na farní zahradě. Bude zajištěno 
pití, chleba, kečup, hořčici a tácky. Sami si prosím zajistěte vlastní kelímky na pití a buřty. Od 
19:00 do 20:00 bude v kostele adorace. Děkujeme všem, kdo se zapíší na hlídání. 

Příští neděli 3. 7. bude při mši žehnání maminkám, které očekávají narození miminka. Po 
mších bude sbírka na opravu interiéru kostela (obnova elektroinstalace, osvětlení, 
malování). Více informací na webu a na nástěnce ekonomické rady.  

Na webu farnosti v sekci „Rezervace“ je rezervace na Putování Palladia v naší farnosti do 
ledna 2023. Ti, co nemají přístup k internetu, mohou volat pastorační asistentce. 

Na webu farnosti v sekci „Aktuality“ je přihláška na náboženství na příští školní rok. Prosíme 
o její vyplnění do konce června. Týká se úplně všech dětí, mladších i starších, také těch, kteří 
přihlášku před rokem vyplňovali. Mockrát děkujeme za spolupráci. 

Na stolku vzadu v kostele jsou diecézní stolní kalendáře na příští rok za 79,- Kč. A voda 
s kelímky, pokud by někdo potřeboval. 

Kdo byste chtěl dodat květiny na výzdobu kostela, v zádveří kostela bude každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Kdo by neměl možnost, jak květiny do 
kostela dopravit nebo měl nějaké otázky, může se ozvat Martě Špulákové (tel.: 723 421 061). 
Děkujeme. 

Děkujeme Janě Křečkové, která se jako jediná přihlásila ke zpracování výstupů ze synody. Na 
základě jejího zpracování bude sepsáno závěrečné shrnutí, se kterým bude seznámena 
pastorační rada, a poté i všichni farníci. Omlouváme se, že to bude až během letních prázdnin.  

Ve dnech od 18. – 20. 8. proběhne ve Vsetíně multižánrový křesťanský festival UNITED. Více 
informací zde a na plakátku na nástěnce. 

https://festivalunited.cz/

